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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Maria Madre di Dio

s. Genoveffa v.

s. Amelia v.

EPIFANIA DI N. SIGNORE

s. Raimondo di P.

s. Severino

BATTESIMO DI GESÙ

s. Aldo

s. Igino p.

s. Modesto martire

s. Ilario

s. Felice di Nola

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

s. Angela da Foligno

Giornata Eucaristica

II DOM. DOPO NATALE   
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20
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22
23
24
25
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27
28
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30
31

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

s. Mauro abate

s. Antonio abate

s. Liberata vergine

s. Mario martire

ss. Sebastiano e Fabiano

s. Agnese

ss. Gaudenzio e Vincenzo

s. Francesco di Sales

Conversione di s. Paolo

ss. Tito e Timoteo

s. Angela Merici

s. Tommaso d’Aquino

s. Valerio

S. GIOVANNI BOSCO

Preghiera per tutti i defunti

Preghiera per le famiglie

II DOM. T.O.   A

III DOM. T.O.   A

IV DOM. T.O. A
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Presentazione del Signore

s. Biagio

s. Gilberto

s. Agata

s. Eugenia

Festa Beata 
Madre Giuseppina Bonino

s. Rinaldo

s. Scolastica

B.V. MARIA DI LOURDES

s. Damiano

ss. Cirillo e Metodio 

PATRONI D’EUROPA

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

s. Severo

Giornata Eucaristica 

Preghiera  per Papa, Vescovi, Sacerdoti

V DOM. T.O. A

VI DOM. T.O. A
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

PATRONI D EUROPA

s. Faustino

s. Giuliana

s. Silvino

s. Simeone

s. Corrado

s. Pier Damiani

Cattedra di S. Pietro Ap.

s. Renzo

s. Sergio

s. Vittorino

s. Nestore

s. Osvaldo

Preghiera per i Benefattori vivi e defunti

Preghiera per tutti i defunti

Preghiera per le famiglie

VII DOM. T.O.   A

VIII DOM. T.O.   A
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1
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3
4
5
6
7
8
9
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12
13
14

s. Albino

s. Prospero

s. Tiziano

s. Casimiro re

s. Adriano

ss. Perpetua e Felicita

s. Giovanni di Dio

LE SACRE CENERI

ss. 40 Martiri

s. Rosina vr. m.

s. Massimiliano

I DI QUARESIMA   A

s. Matilde

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

Preghiera per Papa, Vescovi, Sacerdoti

Giornata Eucaristica

IX DOM. T.O.   A
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15
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20
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24
25
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28
29
30
31

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

s. Luisa 

s. Eriberto

s. Patrizio

s. Cirillo di Gerusalemme

S. GIUSEPPE

II DI QUARESIMA   A

s. Ermanno

s. Ottaviano

s. Vittoriano

s. Caterina di Svevia

ANNUNCIAZIONE DEL SIGNORE

s. Emanuele

III DI QUARESIMA   A

S. Sisto III Papa

s. Bertoldo

b. Gioachino

s. Guido

Preghiera per i Benefattori vivi e defunti

Preghiera per le famiglie
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1
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3
4
5
6
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8
9
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14

s. Ugo

s. Francesco da Paola

IV DI QUARESIMA   A

s. Isidoro

s. Vincenzo

s. Celestino

s. Giovanni B. de la Salle

s. Walter

s. Maria Cleofa

V DI QUARESIMA   A

s. Stanislao

s. Benedetta

s. Martino I Papa

s. Valeriano

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

Preghiera per Papa, Vescovi, Sacerdoti

Giornata Eucaristica

I
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15
16
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

s. Crescente

s. Bernadette Soubirous

DOMENICA DELLE PALME  

LUNEDÌ SANTO

MARTEDÌ SANTO

MERCOLEDÌ SANTO

Cena del Signore

Passione e Morte di Gesù

SABATO SANTO

PASQUA:
RISURREZIONE

Dell’Angelo
FESTA LIBERAZIONE

OTTAVA DI PASQUA 

OTTAVA DI PASQUA

OTTAVA DI PASQUA

OTTAVA DI PASQUA

OTTAVA DI PASQUA

Preghiera per i Benefattori vivi e defunti
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10
11
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13
14

II DOMENICA DI PASQUA A
S. GIUSEPPE ARTIGIANO

s. Atanasio

ss. Filippo e Giacomo

s. Floriano

s. Silvano

s. Demetrio

III DOMENICA DI PASQUA A

s. Isaia profeta

s. Antonino

s. Fabio

B.V. Maria di Fatima

s. Mattia apostolo

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

Consacrazione 

chiesa “Beata G. Bonino”

BEATIFICAZIONE G. BONINO

Giornata Eucaristica

Preghiera per Papa, Vescovi, Sacerdoti

I
M
P
A
G
I
N
A
T
O
 
2
0
1
1
:
I
M
P
A
G
I
N
A
T
O
 
 
3
0
-
1
1
-
2
0
1
0
 
 
1
5
:
1
8
 
 
P
a
g
i
n
a
 
1
6



17

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

IV DOMENICA DI PASQUA A

s. Pasquale

s. Vincenza

s. Crispino di Viterbo

s. Bernardino da Siena fr.

s. Vittorio

V DOMENICA DI PASQUA A

s. Desiderio

Maria Ausiliatrice

s. Sofia

s. Filippo Neri

s. Agostino di Canterbury

s. Emilio

VI DOMENICA DI PASQUA A

s. Giovanna d’Arco

Vis. B.V. Maria a s. Elisabetta

Anniversario della presenza di 

Gesù Eucarestia in casa nostra

Preghiera per tutti i defunti

Apertura Missione in Cameroun

Preghiera per le famiglie

Giornata Eucaristica
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s. Giustino

s. Marcellino
ANNIVERSARIO DELLA REPUBBLICA

s. Carlo Lwanga m.

s. Francesco Caracciolo

ASCENSIONE DEL SIGNORE

s. Norberto v.

s. Antonio Maria Gianelli

s. Ilde

s. Diana

b. Enrico da Bolzano

s. Barnaba ap.

PENTECOSTE

s. Antonio da Padova

s. Eliseo

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

Giornata Eucaristica 
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15
16
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

s. Modesto

s. Aureliano

s. Raniero

s. Marina

SS. TRINITÀ

s. Ettore

s. Luigi Gonzaga

s. Paolino da Nola

s. Giuseppe Cafasso

NATIV. S. GIOVANNI BATTISTA

s. Guglielmo

CORPUS DOMINI

s. Cirillo d’Alessandria

s. Ireneo

SS. PIETRO E PAOLO

s. Primi Martiri della 
Chiesa Romana

Preghiera per i Benefattori vivi e defunti

Preghiera per tutti i defunti
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1
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3
4
5
6
7
8
9
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14

SACRO CUORE DI GESÙ

s. Elisabetta di Portogallo

s. Antonio M. Zaccaria

s. Maria Goretti

s. Claudio

s. Edgardo

s. Veronica Giuliani

S. BENEDETTO

s. Fortunato

s. Enrico

s. Camillo de Lellis

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

CUORE IMMACOLATO B.V. MARIA

XIV DOM. T.O. A

XV DOM. T.O. A

s. Tommaso apostolo

Preghiera per Papa, Vescovi, Sacerdoti

PATRONO D’EUROPA

I
M
P
A
G
I
N
A
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

s. Bonaventura

B.V. MARIA DEL M. CARMELO

s. Federico

s. Arsenio

s. Elia profeta

s. Lorenzo da Brindisi

s. Maria Maddalena

s. Brigida

s. Giacomo apostolo

ss. Anna e Gioacchino

s. Liliana

ss. Nazario e Celso

s. Marta

s. Leopoldo

Preghiera per i Benefattori vivi e defunti

Preghiera per tutti i defunti

XVI DOM. T.O. A

XVII DOM. T.O. A

XVIII DOM. T.O. A

Preghiera per le famiglie

PATRONA D’EUROPA
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1
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3
4
5
6
7
8
9

10
11
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14

s. Alfonso Maria de’ Liguori

s. Eusebio di Vercelli

s. Lidia

s. Giovanni Maria Vianney

Madonna della Neve

TRASFIGURAZIONE DEL SIGNORE

s. Domenico

s. Teresa B. della Croce 

s. Lorenzo

s. Chiara

s. Giovanna Francesca 
de Chantal

s. Ippolito

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

Preghiera per Papa, Vescovi, Sacerdoti

XIX DOM. T.O. A

XX DOM. T.O. A

PATRONA D’EUROPA
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A
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15
16
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20
21
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23
24
25
26
27
28
29
30
31

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

ASSUNZIONE B.V. MARIA

s. Rocco

s. Giacinto

s. Elena 

s. Giovanni Eudes

s. Bernardo

B. Maria V. Regina

s. Rosa da Lima - FESTA B.V. SANITÀ

s. Bartolomeo apostolo

s. Lodovico

s. Alessandro

s. Monica

s. Agostino
MARTIRIO S. GIOVANNI BATTISTA

s. Gaudenzio

s. Aristide

Preghiera per tutti i defunti

Preghiera per le famiglie

XXI DOM. T.O. A

XXII DOM. T.O. A

Preghiera per i Benefattori vivi e defunti
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s. Egidio

s. Elpidio

s. Gregorio Magno

XXIII DOM. T.O. A

1843 - Nascita  Beata G. Bonino

Battesimo Beata G. Bonino

Consacrazione Cappella S. Famiglia

Natività B.V. Maria

s. Pietro Claver

s. Nicola da Tolentino

XXIV DOM. T.O.   A

s. Nome di Maria

s. Giovanni Crisostomo

ESALTAZIONE S. CROCE

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

Preghiera per Papa, Vescovi, Sacerdoti

Approvazione canonica dell’Istituto

Giornata Eucaristica 
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15
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27
28
29
30

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

B.V. MARIA ADDOLORATA

ss. Cornelio e Cipriano

s. Roberto Bellarmino

XXV DOM. T.O. A

s. Gennaro

ss. Andrea Kim e Paolo Chong e C.

s. Matteo evangelista

s. Maurizio

s. Pio da Pietrelcina

B.V. Maria della Mercede

XXVI DOM. T.O.  A

ss. Cosma e Damiano

s. Vincenzo de’ Paoli

s. Venceslao

ARCANGELI

SS. MICHELE, GABRIELE, RAFFAELE

s. Gerolamo

Preghiera per i Benefattori vivi e defunti

Preghiera per tutti i defunti

Apertura Missione in Albania
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5
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14

s. Teresa di Gesù Bambino

XXVII DOM. T.O.  A
SS. ANGELI CUSTODI

s. Gerardo

s. Francesco - Compatrono dell’Istituto

PATRONO D’ITALIA

s. Faustina Kowalska

s. Bruno abate

B.V.M. del Rosario

s. Benedetta

s. Daniele

s. Emanuela

s. Serafino

s. Edoardo

s. Callisto

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

Giornata Eucaristica 

Apertura Missione in Brasile

XXVIII DOM. T.O.  A
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15
16
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
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28
29
30
31

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

s. Teresa d’Avila

XXIX DOM. T.O.  A

s. Ignazio d’Antiochia

s. Luca evangelista

s. Paolo della Croce

s. Irene

s. Orsola

s. Donato

s. Valentina

s. Daria

s. Evaristo

s. Delia

ss. Simone e Giuda

b. Michele Rua

s. Lucilla

Preghiera per tutti i defunti

Preghiera per le famiglie

Compatrona dell’Istituto

XXX DOM. T.O.  A

XXXI DOM. T.O.  A
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

TUTTI I SANTI

COMMEM. DEI DEFUNTI

s. Martino de Porres

s. Carlo Borromeo

s. Zaccaria

XXXII DOM. T.O.  A

s. Ernesto

s. Goffredo

DEDICAZIONE BASILICA LATERANENSE

s. Leone Magno

s. Martino di Tours

s. Giosafat

XXXIII DOM. T.O. A

s. Alberico

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

Preghiera per Papa, Vescovi, Sacerdoti

Giornata Eucaristica
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

s. Alberto Magno

s. Margherita di Scozia

s. Elisabetta di Ungheria

Ded. Basilica Vaticana

s. Fausto

XXXIV DOM. T.O.   A

CRISTO RE
Presentazione B.V. Maria

S. Cecilia

s. Clemente

ss. Andrea Dung-Lac e C.

s. Caterina di Alessandria

s. Delfina

I DI AVVENTO B

s. Bianca

s. Saturnino

s. Andrea ap.

Preghiera per i Benefattori vivi e defunti

Preghiera per tutti i defunti

Preghiera per le famiglie

I
M
P
A
G
I
N
A
T
O
 
2
0
1
1
:
I
M
P
A
G
I
N
A
T
O
 
 
3
0
-
1
1
-
2
0
1
0
 
 
1
5
:
2
0
 
 
P
a
g
i
n
a
 
2
9



30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

s. Eligio

s. Viviana

s. Francesco Saverio

II DI AVVENTO B

s. Giulio

s. Nicola di Bari

s. Ambrogio

IMMACOLATA CONCEZIONE

B.V. Maria
s. Siro

B. VERGINE MARIA DI LORETO

III DI AVVENTO B

B.V. Maria di Guadalupe

s. Lucia

s. Giovanni della Croce

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

Preghiera per Papa, Vescovi, Sacerdoti

Giornata Eucaristica 
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

MARTEDÌ

MERCOLEDÌ

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

s. Paola di Rosa 

s. Adelaide

s. Lazzaro

IV DI AVVENTO B

s. Dario

s. Liberato m.

s. Temistocle

s. Francesca Saverio Cabrini

s. Vittoria

s. Adele

NATIVITÀ del SIGNORE

Santo Stefano

s.. Giovanni Apostolo ed Evangelista

ss. Innocenti martiri

s. Tommaso Becket

FESTA SACRA FAMIGLIA

s. Silvestro I Papa

Preghiera per i Benefattori vivi e defunti

Preghiera per tutti i defunti

Preghiera per le famiglie
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